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Pierwsze Biegowe Grand Prix Powiatu Puckiego

o Puchar Starosty na rok 2012
Puck, 28 kwietnia 2012 r.

Bieg dziewczat i chtopcéw do 15 lat — dystans ok. 2 km

Mostowiak Wiktor
Murawska Natalia
Jaskutka Artur
Plottke Roksana
Struk Julia

Dotega Mateusz
Wielewicki Oskar
Baran Filip

Oberzig Mateusz
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Puck 7:43,5

Rumia 7:48,0 | Dz
Swarzewo 7:57,6

Wierzchucino 8:40,3 I DZ
Brzyno 8:41,4 i Dz
Kosakowo 8:48,6

Odargowo 10:17,9

Odargowo 10:29,1

Wiadystawowo 12:27,2

Bieg kobiet i mezczyzn — dystans ok. 5000 m

Struk Adam
Kropidtowski Grzegorz
Pulczyniski Mateusz
Wielewicki Stawomir
Kotarski Mariusz
Prokopiuk Jarostaw
Zaremba Marcin
Klahs Jakub

Cieslak Bartosz

10. Hajduk Ireneusz
11. Mislisz Piotr

12. Misiarski Pawet
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Stuchowo 17:02,4 [
Suchy Dwoér 17:24,9 Il
Sulicice 17:38,5 11
Starzyno 17:49,3 I
Rumia 17:54,4 I
Gdynia 18:01,9 I
Gdynia 18:14,6 1
Puck 18:24,8 v
Zelistrzewo 18:35,2 \Y;
Wiadystawowo 18:38,2 Vv
Ostonino 18:47,5 Il
Rumia 18:54,8 Vv
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Choinski Dariusz
Wilandt Konrad
Mrzygtocki Bernard
Gawlik Piotr

Oberzig Wiestaw
Zielinski Jacek

Willner Waldemar
Wilandt Waldemar
Muranski Jézef

Foltman Pawet

Klahs Artur

Boczynski Krystian
Kuklik Mirostaw
Dettlaff Aleksandra
Kala Jarostaw

Struk Andrzej
Kurpisz-Kasprzak Magda
Grabba Danuta
Wismiosz Renata
Kurpisz-Kasprzak Karolina
Herta Brunon

Piwnicki Pawet

Adolph Florian
Gotebiewska Ewelina
Poéwiardowski Zygmunt

Kortas Alicja
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Gdynia
Milonek Jurata
Strzebielino
Wejherowo
Wt —wo
Reda
Domatéwko
Milonek Jurata
Jastarnia Bor
Wejherowo
Puck

Puck

Puck
Strzelno
Wejherowo
Stuchowo
Gdynia
Gdynia
Pinczow
Gdynia

Puck

Gdynia

Puck
Gdynia

Puck

Puck

19:00,9
19:04,7
19:52,2
20:01,7
20:03,4
20:13,8
20:30,4
20:30,8
20:32,8
20:59,3
21:28,2
21:58,9
22:13,1
22:22,0
23:14,9
23:55,9
24:10,7
24:29,7
24:39,7
24:40,2
24:52,7
27:09,5
27:20,0
27:50,8
25:55,8

29:33,8
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